
         
 
 

Uchwała Nr XXXVIII/333/09    
Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Zachodniopomorskiego o zmianę 
rozporządzenia Nr 15/2005 z dnia 27 lipca 2005 r. w sprawie Drawskiego Parku 
Krajobrazowego w części dotyczącej zakazu używania w Parku łodzi motorowych i innego 
sprzętu motorowego na otwartych zbiornikach wodnych. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 24 Statutu Gminy Czaplinek, przyjętego 
uchwałą Nr XXX/236/05 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 czerwca 2005 r. Rada 
Miejska  w Czaplinku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się wystąpić do Wojewody Zachodniopomorskiego z wnioskiem o zmianę 
rozporządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 15/2005 z dnia 27 lipca 2005r.  
w sprawie Drawskiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urzęd. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 64, poz. 1378 z 2005 r.)  w części dotyczącej zakazu używania w 
Parku łodzi motorowych i innego sprzętu motorowego na otwartych zbiornikach wodnych 
polegającą na dopuszczeniu  poruszania się na Jez. Drawsko, w odległości 200 m od linii 
brzegowej oraz od kąpielisk strzeżonych i niestrzeżonych, łodzi motorowych z silnikiem  
o mocy do 60 kW.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czaplinek. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

 


